
Uchwała Nr XXII/266/92 

z dnia 9 marca 1992r. 

W sprawie: utworzenia ”Funduszu Gwarancyjnego” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 - w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami )  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu rozwoju potrzebnych miastu Szczecin dziedzin gospodarczych Rada Miasta Szczecina 

uchwala podjęcie prac nad powołaniem ”Funduszu Gwarancyjnego”. 

§ 2. 

Fundusz może rozpocząć działalność po zaakceptowaniu przez Radę: 

 statutu,  

 rady nadzorczej,  

 założeń ekonomicznych,  

 wspierania kierunków gospodarczych.  

§ 3. 

W celu opracowania powyższych dokumentów Prezydium rady powoła grupę roboczą.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


